ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀNH DŨNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND

V/v tiếp tục duy trì triển khai

và cập nhật Kiến trúc chính

quyền điện tử tỉnh Quảng Ngãi,

phiên bản 2.0

Hành Dũng, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi:

- Các ban, ngành; Hội đoàn thể xã;

- Trưởng Công an xã;

- Công chức xã;

- Những người hoạt động không chuyên trách xã.

Căn cứ Quyết định số 2126/QĐ-UBND ngày 24/12/2021 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Quảng Ngãi phê duyệt Kiến trúc Chính phủ điện tử tỉnh Quảng Ngãi, phiên bản

2.0.

Để triển khai thực hiện có hiệu quả các nhiệm vụ về cải cách hành chính,

chuyển đổi số, phát triển Chính quyền điện tử, ứng dụng công nghệ thông tin trên địa

bàn xã; Chủ tịch UBND xã có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu toàn thể công chức, người hoạt động không chuyên trách xã, các cơ

quan, đơn vị có liên quan tiếp tục duy trì triển khai thực hiện các nội dung liên quan đến

kiến trúc chính quyền điện tử quy định tại Quyết định số 2126/QĐ-UBND ngày

24/12/2021 của UBND tỉnh về Phê duyệt kiến trúc chính quyền điện tử tỉnh Quảng

Ngãi, phiên bản 2.0.

(Có văn bản kèm theo).

2. Giao công chức Văn phòng - Thống kê kiểm tra, rà soát cập nhật đăng tải

công khai Quyết định số 2126/QĐ-UBND ngày 24/12/2021 trên Trang thông tin điện

tử xã vào chuyên mục Chuyển đổi số; Theo dõi, đôn đốc hướng dẫn các công chức,

người hoạt động không chuyên trách xã, các bộ phận có liên quan thực hiện các nhóm

nội dung liên quan đến kiến trúc chính quyền điện tử tỉnh Quảng Ngãi, phiên bản 2.0.

Trong đó, tập trung duy trì áp dụng việc kết nối, khai thác thông tin, dữ liệu phục vụ

giải quyết thủ tục hành chính thông suốt cho tổ chức, cá nhân.

2

3. Đề nghị lãnh đạo các tổ chức chính trị - xã hội xã tiếp tục tham khảo kiến trúc

chính quyền điện tử tỉnh Quảng Ngãi, phiên bản 2.0 để tham mưu cấp có thẩm quyền

áp dụng công nghệ thông tin của ngành, đơn vị mình đảm bảo kết nối, liên thông với hệ

thống thông tin của cơ quan hành chính nhà nước.

Đề nghị các ban, ngành, Hội đoàn thể và các công chức, người hoạt động

không chuyên trách xã nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Trần Văn Thiện

		2025-03-07T14:11:32+0700

		2025-03-07T14:16:55+0700

		2025-03-07T14:16:55+0700

		2025-03-07T14:16:55+0700

		2025-03-07T14:16:55+0700